
  
Przepływowa lampa bakteriobójcza
NBVE 110 S

Opis produktu
   OPIS PRODUKTU:

sposób montażu: S - sufitowa
pobór mocy: model energooszczędny; Jego stosowanie zmniejsza miesięczne zużycie energii elektrycznej o około
200-300 zł
bezpieczeństwo pacjentów i personelu: ten rodzaj lampy bakteriobójczej nie emituje promieniowana szkodliwego dla
człowieka, w związku z czym załoga pracownicza, chorzy oraz klienci mogą przebywać w pomieszczeniu podczas pracy
tego urządzenia
przepływowość: model ten wymusza przepływ powietrza przez komorę UV-C
skuteczność: potwierdzona certyfikatami oraz badaniami przeprowadzanymi w specjalistycznych laboratoriach
zastosowanie: na blokach operacyjnych, salach chorych, na izbach przyjęć, w laboratoriach, w poczekalniach oraz w
innych miejscach, w których przebywa wiele osób - ponadto wszędzie tam, gdzie wymagany jest wysoki stopień
czystości mikrobiologicznej jak również w przedszkolach i żłobkach.
obudowa: blacha kwasoodporna, która wspomaga właściwości dezynfekcyjne oraz pozwala utrzymać urządzenie w
czystości

Przepływowa lampa bakteriobójcza NBVE 110 S świetnie spełnia swoje zadanie we wszystkich miejscach, gdzie przebywają
chorzy (w szpitalach, przychodniach czy aptekach). Poza tym doskonale sprawdza się również w gastronomii, hotelarstwie,
żłobkach, przedszkolach oraz w przemyśle spożywczym, przetwórczym i kosmetycznym. Dezynfekcja powietrza jest wskazana
we wszytkich miejscach, gdzie przebywają duże grupy osób, a gdzie wymagane jest zachowanie czystości mikrobiologicznej. 

Zastosowanie najwyższych technologii sprawia, że system tej lampy jest bardzo szczelny. Promieniowanie UV-C nie wydostaje
się na zewnątrz. Pomimo tego, że stosowanie lamp typu NBVE jest w pełni nieszkodliwe dla człowieka, bakterie, grzyby,
pleśnie oraz drobnoustroje zostają bezpowrotnie dezaktywowane. Umożliwia to promieniowanie UV-C o długości fali 253,7
nm. 

Mechanizm tej lampy bakteriobójczej polega na wymuszonym przepływie powietrza przez komorę dezynfekcyjną, w której
znajdują się promienniki bakteriobójcze.  Przepływ ten umożliwia wbudowany w lampę wentylator. 
  

      DANE TECHNICZNE:

napięcie zasilania: 230 V 50 Hz 
energooszczędne - pobór mocy: 115 W
element emitujący promieniowanie UV-C: 2x55W 
trwałość promiennika: 8000 h 
wydajność wentylatora: 199 m3/h
dezynfekowana kubatura: 45-90 m3/h
zasięg działania lampy: 18-36 m2

klasa zabezpieczenia ppor.: I 
typ obudowy: IP 20 
rodzaj pracy: ciągła 
wymiary kopuły: 1125 x 215 x 130 mm 
wymiary: 1190 x 330 x 130 mm
masa: 9 kg
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